RESULTADO DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DESERTO

PROCESSO: 4901/2020

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 07/2021.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, COM O FORNECIMENTO TOTAL DE MÃO DE OBRA,

MATERIAIS, COMPONENTES, PARTES E PEÇAS PARA O SISTEMA DE

PRESSURIZAÇÃO MEGAPRESS-SERIE DIAMANTE 2R E BOMBA DE

INCÊNDIO, INSTALADOS NA SEDE DA CONTRATANTE, conforme especificações e

condições do Anexo I, integrante do Edital.

RESULTADO: Deserto.

Câmara Municipal de Santo André, 30 de julho de 2021,

468º ano da fundação da cidade.

Wellington Antunes de Jesus Lima

Pregoeiro